
Husassistent søges til Børnehuset Dragehaven (30
timer ugentligt)

– hvor varme måltider, små smil og store eventyr går hånd i hånd
I Børnehuset Dragehaven i Nibe leder vi efter en ildsjæl, der har lyst til at tænde op under gryden
og være med til at nære både krop og fantasi hos vores børn.
Her i Dragehaven bor ikke bare børn – her bor små nysgerrige “drageunger”, som hver dag skal
have energi til leg, læring og eventyr. Derfor søger vi dig, som med faglig stolthed og kreativitet vil
stå i spidsen for vores køkken – og samtidig være en synlig og aktiv del af børnenes hverdag.
Stillingen er på 30 timer ugentligt, pt. fordelt på 22 timer i køkkenet og 8 timer sammen med
børnene og er med opstart fra 1. august 2026, men gerne før.
 
Din rolle i Dragehaven:
Som vores husassistent bliver du den, der er medskaber dagens måltider, hvor maden leveres af
Fru Hansens Kælder. Du bliver en vigtig medspiller i et hus, hvor mad ikke bare er mad, men også
pædagogik, fællesskab og sanseoplevelser.
 
Vi drømmer om, at du:

Arbejder bevidst med bæredygtighed og har fokus på at minimere madspild●

Tilbereder sund, varieret og velsmagende mad til dagens tre måltider●

Arbejder selvstændigt og sikkert med fødevarekrav og egenkontrol●

Kan koble mad og pædagogik – og samarbejde tæt med personalet, især i vuggestuen●

Har lyst til at inddrage børnene og gøre måltider til små oplevelser i hverdagen●

 
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant kostfaglig uddannelse●

Selv kan forestå bestilling af mad hos vores leverandører●

Har styr på egenkontrol, hygiejne og fødevaresikkerhed●

Kan sammensætte menuer efter Fødevarestyrelsens anbefalinger●

Ser værdi i samarbejdet med det pædagogiske personale●

Møder børn, forældre og kollegaer med varme, nærvær og smil●

 
Hvad kan du forvente?:
Hos os i Dragehaven får du ikke bare et køkken – du får et rum, hvor du kan sætte dit præg og lade
din faglighed blomstre:

En central rolle, hvor du er med til at forme børnenes hverdag●

Stor grad af selvstændighed og medbestemmelse●

Frihed til at udfolde din kreativitet i sunde og spændende måltider●

Et fagligt netværk med andre kostfaglige i Dagtilbud Nibe●

Sparring gennem møder med pædagogisk leder og kolleger●

 
Og vigtigst af alt:
En hverdag fyldt med aktive, nysgerrige og livsglade børn, der sætter pris på dine evner – måske
ikke altid med ord, men altid med appetit 
 
Klar til at tænde ilden?
Hvis du kan se dig selv som den, der både kan styre gryden og skabe magiske måltider i
Dragehaven – så glæder vi os til at høre fra dig. I din ansøgning bedes du beskrive, hvordan du
tænker at børnene kan inddrages i dine opgaver i hverdagen samt gerne beskrive hvad du selv
oplever som vigtigt ift. opgaven.
 
Ansøgningsfristen er den 25. juni og vi forventer at afholde samtaler mandag den 29. juni.
 
Ved yderligere spørgsmål kan du kontakte konstitueret pædagogisk leder Jens Otto Broen Saxtoft
på 61 91 71 76.
Forud for ansættelse indhentes der børne- og straffeattestester samt reference.
 
Arbejdsstedets adresse:
Børnehuset Dragehaven



Hobrovej 32
9240 Nibe

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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